Racun:

PREGLED NALOGA ZA PLACANJE

Kompanija: OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI

Datum
kreiranja:

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

23.02.2018

Status:

* Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

ProknjiZzen

ProknjiZzen

Racun primaoca

Ime primaoca
525-0000000001476-78
JUK HERCEG FEST
520-0320000050049-36
S. R -
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
520-0340000018875-47
Sekuli¢ Nenad
530-0000000026302-65
Odbor proslave 300
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje
525-0000000001658-17
GRADSKA BIBLIOTEKA,
525-0000000001476-78
JUK HERCEG FEST
550-0800400066074-07
R M.
565-0000000000160-92
Institut sertifikovanih
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM
510-0000000000103-22
CRNOGORSKI TELEKOM

sifra:
121
121
139
127
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

121

Broj strane: 1

Vrijeme kreiranja: 26.02.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

Svrh-a-placa'nja:
ispl.po zarhtjevu
isplata po odluci
prirez za sekulic
poréz za sekulic
ispl.po ugovoruz
isplata po odluci
ISPL.RAC.

ISPL.PO ZAHTIEVU
ISPL.PO ZAHTJEVU
ispl.po odluci .
ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

Promet usluga
Promet usluga
Promet usluga
Promet usluga
Promet usluga
Promet usluga
Promet usluga

Promet usluga

- Iznosr:
500.00
500.00

3.03
23:33
347.00
15,000.00
49.18
958.95

1,389.41

400.00

60.00
1.95
16.12
2.49
5.81
416.50
1,285.02
88.51
57.83
24.53
31.64
6.45

42.61



PREGLED NALOGA ZA PLACANJE Broj strane: 2

Vrijeme kreiranja: 26.02.2018

Racun: 510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

__ngrrn_p_ani_ja:_ OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI N _

Datum Status: Racun primaoca Sifra: Svrha placanja: Iznos:

kreiranja: Ime prlmaoca

23.02.2018 Proknjizen  510-0000000000103-22 121  Promet usluga 52.97
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 35.82
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 6.17
CRNOGORSKI TELEKOM :

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 9.56
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 97.27
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.201¢8 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 25.43
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 6.07
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 6.07
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 321.32
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 967.03
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 1,385.34
CRNOGORSKI TELEKOM

23.02.2018 Proknjizen 510-0000000000103-22 121 Promet usluga 85.51
CRNOGORSKI TELEKOM

N B - . Sumé: T 24 270787 92

‘f{};ag{[‘”

et



